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Rapport om gjennomføring, midler til tiltak mot fremmede arter 

Karmøy kommune viser til midler mottatt til tiltak mot fremmede arter. Vi beklager at denne rapporten 
kommer etter fristen for rapportering. 

Stillehavsøsters 
Naturforvaltere Gunvor Skjelstad og Peder Christiansen, samt Christiansens sønn Martin, var en dag ute å 
plukket stillehavsøsters. 

I 2022 var vi ved Brekkeosen, der vi også var i 2021. Det er nå lite stillehavsøsters igjen i osen. 

Vi var også på Forøy på Avaldsnes. Der er det flere områder å plukke i. 

Dessverre har ikke Karmøy fått tid til å gjøre så stor innsats som ønsket. Derfor er tildelte midler overført til 
2023, hvor vi planlegger en større innsats. Dette gjelder kr 23 000 fra 2021, samt 70 000 fra 2022. 
Observasjonene er registrert i artsobservasjoner. Det er en utfordring å finne personer som kan utføre 
arbeidet for oss. 

Sitkagran på Feøy 
Tiltaket var svært vellykket, og mange holmer er nå uten siktagran. Se vedlegg, som inneholder rapport levert 
til miljødir angående samme tiltak, men med midler fra tilskudd til trua naturtyper. 

Boersvineblom 
Det ble sprøytet mot boersvineblom på et begrenset areal på Høsøy, hvor arten først ble oppdaget. Videre ble 
det rapportert om lite boersvineblom i tilgrensende arealer. Kommunen har i 2022 prøvd å øke innsatsen mot 
boersvineblom, men pga dårlig tid fra entreprenør lykktes vi ikke med dette. Vi ser for oss en mer omfattende 
jobb i 2023. Dessverre oppdaget undertegnede i 2022 boersvineblom på Norheim. Den er også registrert ved 
Kvalavågsveien. Begge observasjoner er registrert i artsobservasjoner. Det ble i 2022 brukt kr 6938 på 
sprøyting. Samlet midler fra 2021 og 2022, totalt 73 993, er overført til 2023. 

Fremmede arter, kartlegging 
Kommunen har gjennomført 2 kartlegginger. 
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1. I lag med Haugesund kommune har vi engasjert Biocon til å kartlegge og registrere artene 
kjempebjørnekjeks, parkslirekne(familien), gyvel, lupin, rynkerose, kjempespringfrø, skogskjegg, fager- 
og krypfredløs. Registreringene er lagt inn i artsobservasjoner. Karmøy har betalt 150 000 kr for 
kartleggingen. 

2. I tillegg har en sommervikar kartlagt og registrert samme arter. De er også lagt inn i artsobservasjoner. 
Kommunen har betalt ca 25 000 kr i lønn, samt bilgodgjørsle, for arbeidet. 

I tillegg har kommunen bekjempet parkslirekne i noen kommunale arealer, spesielt hvor den er i ferd med 
å spre seg over eiendomgrensen. Kommunen har også jobber for å få inn kartlegging av noen utvalgte 
fremmede arter i kommunen skjema for gravetillatelse i og langs kommunal vei. 

Vi anser prosjektet som svært vellykket, og kartleggingen er nå gjennomført i hele kommunen. 

Med hilsen 

Peder Christiansen 
naturforvalter 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Vedlegg: 
Rapport til miljødir, sitkagranfjerning Feøy 2022 
Områder hvor sitkagran er fjernet 2022 
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